



تنور داغ تبلیغات انتخابات

رشد ۸۱ درصدی صادرات محصولات کشاورزی خراسان جنوبی



رئیس جمهور: تنش آبی ۳۶۰۰ روستای کشور برطرف شد

۲ اصلاح پیش نویس تعیین تکلیف محدوده در اختیار ارتش در شورای شهر بیرجند

۳ شرکت نوین سرام کویر، کارفرمای برتر کشوری شد

۳ فعالیت ۳۱ آشپزخانه اطعام مهدوی در خراسان جنوبی

دغدغه تامین زمین طرح جوانی جمعیت در بیرجند رفع شد

کد انتخابات ۵۸

اهالی محترم زیرکوه

ورود دکتر وحید کامرو را به عرصه انتخابات مجلس دوازدهم گرامی می دارد:

شور و نشاط حوزه انتخابیه قاینات و زیرکوه

- برنامه های مختلف برای محرومیت زدایی
- آبادانی و توسعه زیر ساخت های فضای مجازی و توسعه کشاورزی با تولید فراوانتر و جذب درآمد بیشتر با ورود بیشتر توریست
- دعوت برای سرمایه گذاری خارجی و داخلی در حوزه زعفران و سایر محصولات منطقه
- توسعه و اجرای سریعتر پروژه های آبرسانی

دکتر وحید کامرو

محمد علی گنجی فرد

نامزد دوازدهمین دوره انتخابات مجلس بیرجند، درمیان، خوسف

تا قله ی فرهنگ

راه حل از بهر مشکل های ما، فرهنگ هست راه همسرنگی انسان با خدا فرهنگ هست از شیخون رفت سامانش اگر در کشوری بهر سامان بخشی اش، آهنگ با فرهنگ هست هر رسولی که به قوم آمده از سوی حق گفته در سختی فقط مشکل گشا فرهنگ هست در میان این همه آواز ناسازی که هست بهترین جانشین آواز رستا، فرهنگ هست آتش قهر شیاطین ریخته بر مردمان شکر حق گویم که باغ دلگشا فرهنگ هست هست بیماری اگر بدگویی و حرص و حسد داوری که می دهد آن را شفا فرهنگ هست هر که مشرک هست، بر مردم روا دارد بدی مشرکان را آن که کرده پارسا فرهنگ هست گر گرانی کرده بیداد و همه ناراحت اند آن که دارد بهر این معضل دوا فرهنگ هست

اقتصاد ما اگر در راه لنگان می رود بهترین یارش که باشد چون عمار فرهنگ هست اصل فرهنگ و شده چون رونمایی اقتصاد گفت رهبر، پس، شعار اقربا فرهنگ هست منشا هر بد حجابی غفلت از قرآن بود حل آن در منطق فرمانروا، فرهنگ هست سنگری که پشت آن محفوظ مانده کشورم در هجوم قوم بی شرم و حیا فرهنگ هست مردم آزار است مسئولی اگر در پست خود آن که آگاهی کند از این خطا فرهنگ هست توی این دریای طوفانی که پر از حادثه است راه سالم ماندن و رمز بقا فرهنگ هست شام تاریک است و بیم موج و منزل بس بعید آن که ما را هست خضر و مقتدا، فرهنگ هست چون شعار ماندنی «تا قله ی فرهنگ» هست قصد گنجی هم به یاری خدا، فرهنگ هست

پیام تبریک استاندار خراسان جنوبی به مناسبت سالروز تأسیس وزارت اطلاعات و هفته سربازان گمنام امام‌زمان (عج)

به نام خدا
وزارت اطلاعات به همت نیرو‌های باایمان، متعهد، متخصص، دلسوز و انقلابی، خدمات بزرگی برای انقلاب انجام داده است...وزارت اطلاعات با تلاش مؤثر خود زمینه موفقیت‌های داخلی و بین‌المللی دستگاه‌های مختلف را فراهم می‌آورد... من در یک کلمه، عامل موفقیت وزارت اطلاعات و باایمان و نیروی انسانی این‌وزارتخانه‌امی دانم. مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله العظمی امام‌خامنه‌ای (مدظله‌العالی)

در تقویم مناسبت‌های ملی ما، سالروز میلادجست‌ه حضرت ولی عصر عجل‌الله‌تعالی فرجه‌الشریف، به نام سربازان گمنام امام‌زمان (عج) نامگذاری شده ،مجاهدان جان‌پرکفی که طی ۴۵ سال عمر با برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بدون هیچ‌دعا و در سکوت و خفا، توطئه‌ها و دسیسه‌های براندازانه فراوانی را خنثی کرده‌و معاندان انقلاب‌ادر رسیدن به اهداف شوم‌شان ناکام گذاشته‌اند.

خدمتانی که سینه‌ستبرشان، م‌زین به‌مدال برافتخار گمنامی یوسف زهرا سلام‌الله علیهاست و آرامش جامعه را م‌ر هو ن همت امنیت آفرین این عزیزان هستیم. امنیت، آسایش و اقتدار مثال‌زدنی ایران اسلامی، حاصل‌خوش شهیدان، فداکاری ایثارگران و جانبازان و تلاش بی‌وقفه و خستگی‌ناپذیر مجموعه خدوم، هوشیار و موقعیت‌شناس نیروهای امنیتی و اطلاعاتی، به‌ویژه سربازان گمنام امام‌زمان ع‌ج در وزارت اطلاعات است که همواره با مجاهدت، تک‌یه بر سلاح ایمان و پیروزی از فرامین مقام معظم رهبری، بستر ساز امنیت برای رشد و توسعه ایران اسلامی بوده و هستند. اینجانب ولادت با سعادت قطب عالم امکان حضرت مهدی موعود عجل‌الله‌تعالی فرجه‌الشریف و سالروز تأسیس وزارت اطلاعات و هفته سربازان گمنام آن امام همام را به مردم شریف و مؤمن خراسان جنوبی و همچنین مدیران ارشد و کارکنان انقلابی هوشیار و امنیت آفرین اداره کل اطلاعات این استان، و تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. امید که در سالی که به تدبیر مقام معظم رهبری حفظه‌الله، با عنوان ’م‌هار تورم، رشد تولید‘ م‌زین گشته، با افزایش مؤلفه‌های امنیت اقتصادی به‌ویژه در بخش سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع فراوری، ز مینه مهار تورم و رونق تولید در راستای رفاه اجتماعی و تعالی همه‌جانبه کشور و استان خراسان جنوبی فراهم گردد، ان‌شاء‌الله.

نامزدششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در خراسان جنوبی با اشاره به وجود تنش آبی در ۱۰ هزار روستای کشور تصریح کرد: طی ۲ سال اخیر تا به امروز این چالش در ۳ هزار و ۶۰۰ روستا بر طرف و برای بقیه هم هدفگذاری شده است. به گزارش فارس، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، نامزد ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در جمع نخبگان استان ضمن تبریک میلاد امام‌زمان (عج) به اهمیت و جایگاه شب‌زنده‌داری در شب نیمه شعبان اشاره کرد و اظهار داشت: امروز در شرایطی قرار داریم که نسبت به آنچه خداوند به ما مرحمت کرده است باید شکر گذار باشیم.وی با بیان اینکه بر خی نعمت‌ها و برکات را نمی‌بینند و از نیمه خالی لیوان صحبت می‌کنند افزود: پیشرفت‌های کشور چشمگیر است و دشمن نمی‌خواهد این پیشرفت‌ها باشد اما امروز شاهدیم کارهای بزرگی به دست مردان و زنان این مرز و بوم رقم خورده است. رئیس‌جمهور ادامه داد: در نشست مجمع عمومی سازمان ملل، دبیر کل سازمان ملل از تلاش‌هایش برای کوتاه کردن سایه تحریم‌ها از سر ملت ایران به‌ویژه در دوران کرونا که واکنس به ایران وار د ش‌ود گفت اما من از ما می‌توانیم ه‌ایمان برایش بگفتم. همچنین در مورد کرونا ملت ایران تلاش کرد و ما ۶ ن‌وع واکنس تولید کردیم.یکی با کمک کوبایی‌ها و پنج واکنس دیگر با تلاش و همت ملت ایران محقق شد. ما از واردکننده واکنس به صادرکننده بزرگ واکنس تبدیل شدیم. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه دشمن می‌خواهد اقتصاد و تولید در کشور رشد نداشته باشد و واحدهای صنعتی فعال نباشند اما این اتفاق نیفتاده و رشد تولید و سرمایه ثابت و تجارت در کشور داریم و در همه حوزه‌ها شاخص‌ها نشان از پیشرفت دارد، ادامه داد: تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان فعال کشور از پنج هزار واحد در ابتدای فعالیت دولت مردمی به بیش از ۱۰ هزار واحد در حال حاضر رسیده و صادرات دانش‌بنیان از ۲ میلیون دلار عبور کرده است به هزار واحد رسیده است. وی با تأکید بر اینکه آنچه امروز برای ما ضرورت دارد این



است که نیروها تحول‌گرا باشند و تحول را در کشور ضروری بدانند افزود: باید کار در دست کسانی باشد که تحول‌خواه و تحول‌گرا باشند و بتوانند وضع موجود را به وضع مطلوب تبدیل کنند. نامزد ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در خراسان جنوبی در ادامه روحیه «ما می‌توانیم» را سرمایه‌بزرگی برای کشور دانست و گفت: احیای کارخانه‌های نیمه‌تعطیل کشور به کانال ۷ هزار واحد رسیده است. آیت‌الله رئیسی با اشاره به وجود تنش آبی در ۱۰ هزار روستای کشور تصریح کرد: در طول ۲ سال اخیر تا به امروز این چالش در ۳ هزار و ۶۰۰ روستا بر طرف شده و برای بقیه هم هدفگذاری شده است.وی با بیان اینکه کشور ایران ثروتمند است اما در دهه قبل دچار عقب‌ماندگی‌هایی شده است که باید آن را جبران کرد، افزود: این عقب‌ماندگی‌ها را می‌توان جبران کرد منتهی باید بدنه دستگاه‌های اجرایی روحیه تحولی داشته باشند. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه من طلبه خدمتگزار به مردم هستم و هویتی که برای خود قائلم وابسته به انقلاب است، ادامه داد: باید شبانه‌روزی کار و تلاش جهادی کنیم و هر چه جلوتر می‌رویم روز نه‌های امید را بیشتر می‌بینم و آفق آینده کشور روشن است. آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه باید

رئیس‌جمهور: تنش آبی ۳۶۰۰ روستای کشور بر طرف شد

به داشته‌های کشور اعتماد داشته باشیم، گفت: باید نهضت ملی مسکن با قوت در شهرها و روستاها دنبال شود و ما هم منتقدیم به دست مهندسان و نیروهای عمرانی باید این طرح به سر انجام خوبی برسد.

وی با اشاره به اینکه تحقق مصوبات سفر دوم به استان خراسان جنوبی پیگیری خواهد شد، در ادامه عنوان کرد: نگاه خودم به خراسان جنوبی این است که نیروهای متدین و کارآمد و اثرگذار خوبی می‌شود در این استان تربیت کرد لذا در این قضیه باید تلاش صورت گیرد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه گفتمان و گفتمان‌سازی را امامین انقلاب نهاده‌اند کردند و هنر ما باید این باشد که آن را اجرا و عمل کنیم، تصریح کرد: عزت ما در اجرای بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی است و همگان باید تلاش کنند این سند در کشور اجرایی شود و آنچه عمل می‌کنیم نیز مستند به این سند باشد. نامزد ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در خراسان جنوبی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مطالبه‌گری دانشجوی، فرهیختگان، اساتید، رسانه‌ها و... تأکید کرد و افزود: اما مطالبه صرف کفایت نمی‌کند و باید همراه با ارائه پیشنهاد و راهکار باشد.وی با بیان اینکه دشمن به دنبال ناامید کردن ما نمی‌توانیم و نمی‌شود است، گفت: ولی ما منتقدیم به فرماندهی مقام معظم رهبری و شهدا می‌توانیم و باید توکل به خدا کرد. آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه حضور و شرکت در انتخابات از جلوه‌هایی است که مردم را امیدوار می‌کند، در ادامه افزود: استان خراسان جنوبی در این زمینه برگ برنده‌ای دارد و حضور مردم در پای صندوق رأی، ۲۲ بهمن و راهپیمایی روز قدس پشتوانه نظام است و امنیت‌ساز و تمدن‌ساز و پیشبرنده کشور در عرصه‌های مختلف است. رئیس‌جمهور در پایان تأکید کرد: امروز ایران اسلامی عزتمند است و با اینکه دشمن می‌خواهد ناامیدی در جامعه تزریق کند باید با امید کار و تلاش کرد.

اصلاح پیش‌نویس تعیین تکلیف محدوده در اختیار ازش در شورای شهر بیرجند

ماده ۵ استان از سوی دفتر فنی استانداری، پیشنهاد شورای اسلامی شهر بیرجند در زمینه تعریض خیابان ارتش از سمت شمال به متر ۳۰ متر نیز مطرح به تصویب کمیسیون ماده ۵ برسد. وی افزود: با توجه به اینکه اجرای بر جنوبی خیابان شهید قرنی در قسمت راستگرد ضلع جنوب شرقی تقاطع شهید صیاد شیرازی و شهید قرنی با مستحذات حائز اهمیت ارتش تداخل دارد مقرر شد فعلا ملاک عمل برای اجرای معبر، رعایت فاصله ۱/۵ متر از بر دیوار ساختمان مذکور بوده در ادامه به بر طرح مصوب خیابان

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند از اصلاح پیش‌نویس تعیین تکلیف طرح تعریض خیابان ارتش و شهید قرنی، بازگشایی هم‌زمان عدل و معلم در یک بازه زمانی ۱ ماهه که در جلسه دفتر فنی استانداری تهیه شده بود در شورای شهر بیرجند خبر داد. به گزارش سنسیم، حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالرزاق نژاد در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: در جلسه‌ای که با حضور مسئولان مربوطه انجام شد مقرر شد هم‌زمان در مدت یک هفته‌ای تهیه و تصویب طرح امتداد خیابان معلم در شورای ترافیک و کمیسیون

رشد ۸۱ درصدی صادرات محصولات کشاورزی خراسان جنوبی

قرنی متصل شود. پس از جایجایی مستحذات فرماندهی ارتش، تعریض عایت شود. رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با اشاره به پرداخت بخشی از هزینه‌های بازگشایی معابر معلوم عدل توسط استانداری به شهرداری گفت: مقرر شد در قبال هزینه‌های آماده سازی توسط شهرداری از بابت اجرای خیابان‌های معلم، عدل، ارتش، قرنی و غیره دو دیوار کشی ارضی ۳۸ هکتاری، استانداری و ادار کل او شهرداری نسبت به ارزش افزوده ارضی و املاک شهرداری از طریق کمیسیون ماده ۵ اقدام شود.

در این بخش شاهدیم. وی در ادامه با اشاره به اینکه ردیابی و مبارزه با مگس میوه مدیترانه ای در بخش‌هایی از شهرستان طیس و بشرویه که آلوده به این آفت شده بود انجام شده است، افزود: با توجه به اینکه برای استان خراسان جنوبی مگس مدیترانه ای جزو آفات قرنطینه ای داخلی محسوب می‌شود رصد و پایش در سایر مناطق استان نیز در دستور کار است. ضیایبان احمدی همچنین با بیان اینکه در سال جاری ایستگاه اعتبارسنجی مدل پیش‌آگاهی پروانه چوبخوار پسته در دو شهرستان فردوس و خوسف توسط بخش دولتی انجام شده است، ادامه داد: همچنین ایستگاه‌های الگویی مدیریت تلفیقی کرم خراط، سوسک گردنی و سوسک شاخک بلند خرما، کرم گلوگاه انار و زنگ جارویی زرشک در قالب چهار ایستگاه در شهرستان‌های سرایان، طیس، فردوس و درمیان توسط شبکه مراقبت و پیش‌آگاهی بخش خصوصی با نظارت مستقیم بخش دولتی انجام شد.وی با اشاره به اینکه در همین راستا تمام شهرستان‌های استان مجهز به دستگاه‌های دیتالاگر هستند، یادآور شد: در حال حاضر تعداد ۱۴ دستگاه دیتالاگر ثابت و سه دستگاه تری‌لاگر در استان فعال است.

اعزام سه دستگاه اتوبوس از شهرستان قاینات به مناطق عملیاتی جنوب کشور

شهرستان و مسئول کمیته راهیان نور شهرستان، از عوامل اجرایی و پشتیبانی شهرداری‌های شهرستان، شرکت فولادقاینات، کارخانه آرد والسی، کارخانه سیمان قاینات، نیروگاه سیکل ترکیبی که در اعزام کاروان راهیان‌های نور شهرستان همکاری داشته‌اند تشکر و قدردانی کرد.

بسته خبری پلیس

کشف ۴۵ کیلوگرم تریاک در توقیف پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان سربیشه از کشف ۴۵ کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد و گفت در این رابطه ۳ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ محمود ضالصحی اظهار داشت: مأموران انتظامی سربیشه در راستای مقابله با قاچاق مواد مخدر، هنگام گشت زنی در محورهای فرعی و مواصلاتی این شهرستان به ۲ دستگاه سواری پژو مشکوک شدند که با علائم هشدار دهند به رانندگان خودروها دستور ایست دادند.

وی افزود: رانندگان خودروها به محض مشاهده پلیس از محل متواری شده که مأموران خودروی‌های حامل مواد مخدر را تعقیب و با اقدامات و شگرد‌های پلیسی ۲ سواری پژورا متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سربیشه با بیان این که مأموران در بازرسی از خودروها، ۴۵ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای داخل خودرو جاساز شده بود را کشف کردند؛ تصریح کرد: در این رابطه ۲ دستگاه خودرو توقیف و ۳ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر که به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

دپوی سوخت قاچاق در نهبندان

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۲ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق به صورت دپو در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ حسین عرب اظهار داشت: مأموران پاسگاه سنهل آباد شهرستان نهبندان از کسب خبری مبنی بر دپوی سوخت قاچاق در یک منزل مسکونی این شهرستان بلافاصله رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی پلیسی محل دپوی سوخت قاچاق را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از محل شناسایی شده، ۲ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهر ستان نهبندان بیان داشت: در این رابطه یک متهم دستگیر و به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

توقیف مرغ زنده فاقد مجور بهداشتی در قاین

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از توقیف یک دستگاه تریلی کشنده حامل ۲ هزار و ۸۴۴ قطعه مرغ زنده قاچاق خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ حسین رفعتی نژاد اظهار داشت: مأموران انتظامی پاسگاه ولیعصر شهرستان قاین هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان، به یک دستگاه تریلی کشنده حامل مرغ زنده مشکوک شدند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از خودرو، ۲ هزار و ۸۴۴ قطعه مرغ زنده فاقد مجوز بهداشتی کشف کردند که ارزش ریالی محموله کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر ۵ میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال برآورد شد. فرمانده انتظامی شهرستان قاین بیان داشت: مأموران در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر کردند که به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف بیش از ۴۷ کیلوگرم تریاک در طبس

جانشین انتظامی طبس از کشف ۴۷ کیلو و ۱۵۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد و گفت: در این رابطه یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ محمد حسین خداپخش اظهار داشت: مأموران ایست و بازرسی شهرستان طبس، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی در بازرسی از خودرو، ۴۷ کیلو و ۱۵۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای داخل خودرو جاساز شده بود کشف کردند. جانشین انتظامی شهرستان طبس بیان داشت: مأموران در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر کردند که متهم دستگیر شده به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف سوخت قاچاق در قاین

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از کشف ۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در بازرسی از یک دستگاه تریلی خبر داد و گفت: در این رابطه یک خودرو توقیف شد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ محمود زال بیکی اظهار داشت: مأموران انتظامی قاین در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه تریلی کشنده مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از خودرو ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارچ از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان قاین افزود: مأموران در این خصوص یک دستگاه خودرو توقیف و ۲ متهم را دستگیر کردند که متهمان دستگیر شده به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع مربوطه معرفی شدند

دستگیری ۳ سارق با کشف ۲ فقره سرقت احشام در خوسف

فرمانده انتظامی شهرستان خوسف از دستگیری ۳ نفر سارق با کشف ۲ فقره سرقت احشام در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ محمدحسن اکبری اظهار داشت: با وقوع چند فقره سرقت احشام در سطح شهرستان خوسف، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان خوسف با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، ۳ نفر سارق را در این خصوص شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان خوسف بیان داشت: متهمان ابتدا در اظهارات خود منکر هر گونه جرم و اتهامی شدند اما با روبرو شدن با شاهد موجود و ارائه مستندات به ناچار لب به اعتراف گشوده و به ۲ فقره سرقت احشام اعتراف کردند. سرهنگ اکبری در پایان با اشاره به شناسایی مالباختگان و استرداد اموالشان، تصریح کرد: یکی از عوامل اصلی سرقت‌ها، غفلت مالباختگان است که می‌تولید شهروندان عزیز ضمن توجه به هشدارهای پلیسی در بحث پیشگیری از سرقت نسبت به ایمن‌سازی منازل، اماکن و وسایل نقلیه خود اهتمام ویژه‌ای داشته باشند.

کد انتخاباتی ۷۱

رضا نبوی

سوابق اجرایی:

فرمانده سپاه شهرستان اسفراین
فرمانده سپاه شهرستان قاینات و زیرکوه
معاون فرهنگی – اجتماعی سپاه امام رضا (ع)
وکیل پایه یک دادگستری و حقوقدان



فعالیت ۳۱ آشپزخانه اطعام مهدوی در خراسان جنوبی

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی از فعالیت ۳۱ آشپزخانه در استان در قالب طرح اطعام مهدوی ویژه شب و روز ولادت امام زمان (عج) با همکاری خیران و مراکز نیکو کاری خبر داد. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی، محمد عرب در حاشیه بازدید از آشپزخانه اطعام مهدوی در اسفند گفت: پوشش اطعام مهدوی با هدف تهیه غذای گرم برای افراد کم درآمد در شب و روز نیمه شعبان با فعالیت ۳۱ آشپزخانه مهدوی با محوریت مراکز نیکو کاری جهت طبخ و توزیع غذای گرم برگزار می شود. مدیر کل کمیته امداد استان با بیان این که مردمی سازی امور خیر و احسان از راهبردهای مهم کمیته امداد است تصریح کرد: پیش بینی می شود در این پوشش ۳۵ هزار پرس غذای گرم بین مددجویان تحت حمایت و نیازمندان توزیع شود. عرب به روش های جمع آوری کمک های مردمی در قالب پوشش اطعام مهدوی اشاره کرد و افزود: مردم نیکو کاری می توانند برای ارائه کمک های خود از طریق شماره گیری کد دستوری *۵۶*۸۸۷۷* و یا واریز به شماره کارت ۶۰۲۶۰۳۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳ نزد صندوق امداد ولایت اقدام کنند. وی پرداخت از طریق کد کیو آر، مراجعه به سایت کمیته امداد www.emdad.ir و مراجعه حضوری به ۲۱ اداره امداد و ۱۵۰ مرکز نیکو کاری از دیگر روش های مشارکت در این پوشش بیان کرد.

حدود ۷ هزار تن قیر رایگان به شهرداری های خراسان جنوبی تزریق شد

مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی گفت: حدود ۷ هزار تن قیر رایگان به شهرداری های استان تزریق شده به گزارش فارس، علی صفری، مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی در جمع رسانه اظهار داشت: با پیگیری های استاندار و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ۶ هزار و ۹۹۲ تن قیر رایگان به ۳۱ شهرداری سطح استان تخصیص یافت. وی تصریح کرد: ارزش هزار میلیارد ریالی این حجم از قیر از محل قانون بودجه سال ۱۴۰۲ تامین اعتبار شده است. به گفته وی با جذب کامل این میزان قیر، در سال آینده بیش از یک میلیون مترمربع از معابر شهری شهرداری های استان روکش آسفالت می شود. مدیر کل شهرکی استانداری خراسان جنوبی افزود: میزان قیر اختصاص یافته به شهرداری ها در سال جاری نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد افزایش داشته است. صفری گفت: نیکی از اولویت های دولت سیزدهم کمک به توسعه عمران بخش شهری است و تخصیص قیر به شهرداری ها هم در همین راستا صورت می گیرد. وی متذکر شد: به شهرداری ها تاکید شده از ظرفیت ماشین آلات سنگین خود برای زیرسازی معابر و پیش آسفالت استفاده نمایند تا از ظرفیت قیر رایگان اختصاص یافته برای آسفالت و روکش معابر شهرها و اولویت معابر خاکی و مناطق کمتر توسعه داده حاکم استفاده بشود. به گفته وی با هماهنگی و همراهی قابل تقدیر نهادهای تصمیم گیر، برنامه ریزی مناسبی برای استفاده بهینه از این منابع عمومی در راستای عمران و توسعه مناطق شهری و کمک به رضایتمندی شهروندان به عمل آمده است.

۲۹۳ مکان برای تبلیغات انتخاباتی در خراسان جنوبی جانمایی شد

می شود و شهرداری ها در زمینه های مختلف با توجه و ظرفیت های مختلف خود همکاری و همراهی لازم را دارند. وی افزود: شهرداری ها با زوری فرمانداران در زمینه برگزاری انتخابات پر شور هستند. صفری همچنین گفت: برابر ماده ۷۶ قانون انتخابات، نصب پوستر و هر گونه آگهی تبلیغاتی روی علائم راهنمایی، تابلوی بیمارستان ها، مدارس و سایر موسسات آموزشی، سازمان های عمومی، ادارات

انتخابات باشکوه در اختیار مجموعه تصمیم گیری ستاد انتخابات استان قرار می دهند و تاکنون نیز همه امکانات و ظرفیت شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در شهر های استان جانمایی شده است. علیرضا صفری افزود: بعد از انتخابات پاسکازی این محل بر عهده شهرداری های استان است. وی گفت: شهرداری های استان تمامی امکانات و ظرفیت های خود را برای برگزاری

افت سالیانه ۳۲ سانتیمتری سطح آب زیرزمینی دشت مختاران در خراسان جنوبی

مدیر مطالعات شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی، گفت: مساحت آبخوان دشت مختاران ۴۹۷ کیلومتر مربع است که از مهر ماه سال ۱۳۶۵ تا مهر ماه سال ۱۴۰۲ به طور متوسط سالانه ۳۲ سانتیمتر با افت سطح آب زیرزمینی مواجه شده است. فاطمه شهبانی فرد اظهار داشت: مساحت آبخوان دشت مختاران ۴۹۷ کیلومتر مربع است که از مهر ماه سال ۱۳۶۵ تا مهر ماه سال ۱۴۰۲ به طور متوسط سالانه ۳۲ سانتیمتر با افت سطح آب زیرزمینی مواجه شده است. وی با بیان اینکه این افت زیرزمینی به سبب استمراری که دارد سبب فرونشست دشت مختاران شده است، افزود: مجموع اضافه برداشت از آبخوان مختاران در بازه زمانی حال برابر با ۲۳۵ میلیون مترمکعب است. به گزارش تسنیم مدیر مطالعات شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی ادامه داد: به دلیل افت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده مطالعاتی مختاران، ممنوعیت توسعه بهره برداری از منابع آب زیرزمینی این محدوده تا ۵ سال دیگر تمدید شد. شهبانی فرد با بیان اینکه به منظور جلوگیری از افزایش روند افت سطح آب زیرزمینی، ممنوعیت بهره برداری از محدوده مطالعاتی مختاران از ۹ بهمن ماه امسال تا ۱۸ آذر ماه سال ۱۴۰۷ به مدت ۵ سال تمدید شد، ادامه داد: این ممنوعیت به موجب ماده ۴ قانون توزیع عادلانه

دغدغه تامین زمین طرح جوانی جمعیت در بیرجند رفع شد

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی از الحاق ۲۷۰ هکتار زمین به سایت زعفرانیه بیرجند در سال جاری خبر داد و گفت: با این اقدام دغدغه تامین زمین طرح جوانی جمعیت در مرکز استان رفع شد. میرمحمد مودی افزود: به همت دولت سیزدهم پنج هزار هکتار زمین برای تامین مسکن به محدوده شهرهای خراسان جنوبی الحاق شد در حالی که این مقدار در هشت سال دولت قبل تنها ۱۲ هکتار بود. وی گفت: پیگیری ها برای الحاق ۲ هزار هکتار زمین برای ساخت مسکن در شهرهای استان نیز در حال پیگیری است و تلاش داریم تا اوایل سال آینده این مقدار نهایی شود. به گزارش ایرنا مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی بیان کرد: از این مقدار ۶۰۰ هکتار برای شهرستان بیرجند است و بیشترین الحاقات را در شهرهای نهبندان و طبس خواهیم داشت. وی گفت: بر اساس برنامه طرح نهضت ملی مسکن در کشور سهم استان خراسان جنوبی ۴۰ هزار واحد بوده که از این تعداد ۱۸ هزار واحد روستایی و ۲۲ هزار واحد شهری است. مودی عنوان کرد: ۱۱۷ هزار و ۸۰۰ متقاضی در سامانه ثبت نام کرده اند که از مجموع این متقاضیان ۴۱ هزار نفر واجد شرایط شده اند و تاکنون برای ۴۱ هزار و ۸۰۰ متقاضی زمین به مساحت پنج هزار هکتار انجام شده است. وی با بیان اینکه تاکنون ۲۱ هزار و ۲۷۷ متقاضی واریز وجه اولیه داشته اند افزود: برای ۱۹ هزار و ۷۴۴ واحد پروانه ساختمانی صادر شده که از این تعداد ۱۱ هزار و ۵۵۱ واحد به مرحله اتمام فونداسیون، هفت هزار و ۶۶۹ واحد به مرحله اتمام اسکلت و سقف، ۲ هزار و ۲۵۹ واحد به مرحله اتمام نازک کاری رسیده است. مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی به اشاره به اقدامات زیر ساختی در سایت های نهضت ملی مسکن گفت: هزینه های خدمات آب و برق طرح نهضت ملی مسکن حدود ۷۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده که یک سوم هزینه را وزارت راه و شهرسازی تقبل کرده و تاکنون سه هزار میلیارد ریال به استان اختصاص یافته است.

شرکت نوین سرام کویر، کارفرمای برتر کشوری شد

شرکت دانش بنیان نوین سرام کویر در طبس به عنوان کارفرمای برتر کشوری در یازدهمین دوره جشنواره ملی انتخاب کارفرمایان برتر سال ۱۴۰۲ انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی اداره صمت طبس، شرکت تولید چینی بهداشتی و کابینت پی وی سی *نوین_سرام_کویر بر پایه شاخص هایی همانند نهادینه نمودن تولید کالای ایرانی با هدف خودکفایی، تدوین فعالیت اقتصادی بنگاه ها و مقابله با تحریم ها، استفاده از ظرفیت های دانش بنیان در تولید کالا و خدمات، توجه به ار سال به موقع لیست و پرداخت حق بیمه و اعلام دستمزدها واقعی، خوش حسابی و پرداخت به موقع و اقساط، پس از ارزیابی رسمی عملکرد این شرکت، حائز رتبه نخست و جایگاه شد. تثبیت و افزایش اشتغال، استفاده بهینه از خدمات و سامانه های غیر حضوری تأمین اجتماعی، رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشتی در محیط کار، توجه به شاخص های فرهنگی محیط کار، ارتقای سطح دانش و بینش کارگران و اجرای برنامه های فرهنگی از دیگر شاخص های ارزیابی بوده که از سوی این شرکت کسب شده است. گفتنی است: در این مراسم تندیس طلایی کارفرمای نمونه ی کشوری توسط رئیس سازمان تأمین اجتماعی کشور به سیدمحمد علی حقی مدیر عامل شرکت نوین سرام کویر طبس اهدا شد.

فرماندار خوسف:

۴۳ شعبه آرای مردم خوسف را در ۱۱ اسفند اخذ خواهند کرد

فرماندار خوسف گفت: ۴۳ شعبه و بیش از ۸۰۰ نفر عوامل اجرایی در روز ۱۱ اسفند ماه آرای مردم خوسف را اخذ خواهند کرد. سید علی حسینی صبح شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۴۳ شعبه اخذ آرای بالغ بر ۸۰۰ نفر عوامل اجرایی در روز ۱۱ اسفند ماه در روند انتخابات در شهرستان خوسف نقش آفرینی خواهند کرد. به گزارش مهر فرماندار خوسف ضمن دعوت از همه اقشار برای برگزاری پر شور انتخابات گفت: همایش آرای اولی ها، نشست های تبیینی با فعالان فرهنگی و شوراهای فعالین رسانه ای، معتمدین، برگزار می شود. وی ادامه داد: همچنین شورای خوسف برگزار می شود. وی ادامه داد: همچنین انتشار کلیپ های تبیینی در فضای مجازی، فراهم کردن فضای تبلیغاتی مناسب در شهرها و روستاهای پر جمعیت شهرستان از دیگر برنامه های انتخاباتی در شهرستان خوسف است. حسینی یادآور شد: بی شک با حضور همه جانبه مردم در انتخابات حماسه دیگری رقم خواهد خورد که موجب سرفرازی ایران و انقلاب اسلامی و ملت ایران می شود.

۴ کانال تلویزیونی حوزه های انتخابیه استان خراسان جنوبی

نامداران: ویژه حوزه بیرجند، درمیان، خوسف
عقیق: ویژه حوزه فردوس، طبس، سرایان و بشرویه
ارغوان: ویژه حوزه فاینات و زیرکوه
آسباد: ویژه حوزه نهبندان و سریشه

Entehkab 67 بیرجند، درمیان، خوسف
Entehkab 68 فردوس، طبس، سرایان و بشرویه
Entehkab 69 فاینات و زیرکوه
Entehkab 70 نهبندان و سریشه

هم استانی های عزیز!

برای دریافت کانال های تلویزیونی انتخاباتی گیرنده های دیجیتال خود را دوباره تنظیم فرمایید

تنور داغ تبلیغات انتخابات در بیرجند به روایت تصویر

انتخابات پر شور کشور را بیمه می کند هر کس به ایران و امنیت آن علاقه مند است باید در انتخابات شرکت کند (مقام معظم رهبری مدظله العالی)



مهدی هادی کاندیدای انتخابات مجلس شورای اسلامی در شهرستان های فردوس، سرایان، طبس و بشرویه

* سخنی کوتاه با مردم

اینجانب مهدی هادی در یک خانواده مذهبی در روستای کریت شهرستان طبس به دنیا آمدم و بنده و خانواده ام مدال افتخار خادمی شیفتگان اهل بیت را به گردن داریم. از طرف مادر به خاندان مددی وصل بوده و هر سه دایم از فرهنگیان به نام شهرستان طبس است. دوران ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان را در روستا سپری کردم و به منظور ادامه تحصیل وارد دانشگاه فردوسی شدم و در رشته فقه و مبانی حقوق دانشکده الهیات شهید مطهری پذیرفته شدم و تخصص حقوق را تا مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه آزاد بیرجند ادامه دادم. همزمان با دوران دانشجویی با عضویت در اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان فعالیت های سیاسی را آغاز کردم که اولین برگ زندگی ام در سیاست بود هم اکنون به سردفتری اسناد رسمی اشتغال دارم.

* سوابق مدیریتی

- * سردفتر اسناد رسمی
- * مسئول کانون سردفتران و دفتریاران استان خراسان جنوبی
- * عضو کمیته پارلمانی کانون سردفتران و دفتریاران کشور
- * عضو شورایی عالی کانونها و جوامع سردفتری کشور
- * عضو اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان * دبیر حزب نسل نو استان خراسان جنوبی
- * عضو هیئت مدیره خانه احزاب استان خراسان جنوبی
- * جانشین مجمع مشورتی نظام مسائل استان خراسان جنوبی
- * مسئول فرهنگی و عضو هیئت اندیشه ورز سازمان بسیج حقوقدانان استان خراسان جنوبی
- * مسئول فرهنگی سازمان بسیج حقوقدانان استان خراسان جنوبی
- * مسئولیت ستاد کاندیدای متعدد در انتخاباتهای مختلف و آخرین آن مسئول ستاد حقوقدانان آیت اله رئیسی (ریاست جمهوری اخیر) در استان خراسان جنوبی

* تغییر در رویکردها شرط اصلاح امور

الف) روند قانونگذاری باید از سطح جامعه به مجلس شورای اسلامی منعکس شود. نماینده باید با نخبگان متخصص شهرها مرتبط و راهکارهای رفع مشکلات را شناسایی و اگر نیاز به قانونگذاری داشت با ارائه طرح موضوع را محقق سازد. لذا به همراه دوستان جمعی از نخبگان و بدون در نظر گرفتن سلیقه سیاسی را در مجمع مشورتی نظام مسائل گرد هم آورده ایم. مجمع نهادی مطابق بیانیه گام دوم انقلاب و تشکیلاتی برای مطالبه گری هوشمند است که در یک ساختار نظام مند نخبگان هر تخصص را با کمیسیون های تخصصی مجلس مرتبط می سازد.

ب) این روزها مطالبه مردم منع نمایندگان از دخالت در انتصابات است. بنده معتقدم نماینده حتی در مشورت دادن به رئیس جمهور و وزرا نیز نباید بدون مشورت با نخبگان متخصص و متعهد اقدام کند.

معتمد مباحث مربوط با دستگاه اجرایی باید به دولت و مدیران دستگاهها واگذار شود. نماینده فقط باید در تسهیل امور در قانونگذاری مساعدت کند و برای موضوعات مهم پیگیر بودجه ملی باشد.

ج) نماینده باید عدالت را از مدیران استانی مطالبه و در صورت اجرای بی عدالتی در توزیع امکانات و بودجه در شهرهای حوزه انتخابیه از آنها پاسخ بخواهد. نیازی به وعده دادن به مردم و ارائه پیشنهادات اجرایی توسط نماینده نیست مدیران به نیازمندی های اجرایی اشراف بیشتری دارند.

د) در خصوص شفافیت اینکه نماینده پس از رای دادن به طرح یا لایحه نظرش را اعلام کند خوب است لکن ایده آل نیست. بلکه نمایندگان باید در خصوص این موضوعات قبل از رای دادن و حضور در کمیسیون ها و صحن مجلس با نخبگان امر به جمع بندی برسند.

«ای عدالت مرا در زمره عاشقان خود بپذیر و فیضی بخش تا سیمای تو را در پرده هر پندار و ریا از ستم باز شناسم، من نیز در برابر، سراسر منطق را به پای تو می ریزم و همه قوانین را به سوی مطالبات مردم می کشم، باشد که این معامله به هدایت اندیشه من و چیرگی تو بر رفع فقر و فساد و تبعیض با قانونگذاری قوی بینجامد».

مهمترین اولویتها

- ۱_ مطالبه اجرای عدالت از مدیران اجرایی و جذب اعتبار در تمام زمینهها در شهرهای حوزه انتخابیه
- ۲_ اصلاح ساختار بودجه و جایگزین کردن پارامتر مساحت به جای جمعیت در برخی زمینهها مانند بودجه راه و شهرسازی، آب، برق، گاز و.....
- ۳_ تلاش در بومی سازی قوانین
- ۴_ ایجاد شبکه نخبگان به منظور شناسایی مشکلات و ارائه راهکار
- ۵_ تلاش در شناسایی قوانین و آئین نامهها و بخشنامه های مخل حقوق شهروندی و توسعه شهرهای حوزه انتخابیه
- ۶_ اهتمام در اصلاح و تصویب قوانین
- ۷_ تلاش در جهت ارزش دادن به قانونگذاری سالم و دوری از موضوعات اجرایی. ۸_ تقویت شرکتهای دانش بنیان و تشکل های مردم نهاد فرهنگی

مجلسی در راس امور و اساس کار آن قانونگذاری است

رای ما یک حقوقدان که بهترین قانونگذار است

تحقق مطالبات در پرتو تصویب و اصلاح قوانین کار آمد



مهدی هادی